



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 349 004
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARNE GRAVEN AS
Forretningsadresse: Jorbajeakká 24
9730 KARASJOK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Graven
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		317 265	296 905
Annen driftsinntekt		2	
Sum inntekter		317 267	296 905
Kostnader			
Varekostnad		12 581	18 886
Lønnskostnad	1	135 167	119 615
Avskrivning på varige driftsmidler	2	18 965	15 049
Annen driftskostnad		127 179	89 992
Sum kostnader		293 892	243 542
Driftsresultat		23 374	53 363
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		36	26
Sum finansinntekter		36	26
Annen rentekostnad		54	651
Sum finanskostnader		54	651
Netto finans		-18	-625
Ordinært resultat før skattekostnad		23 357	52 738
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 784	14 093
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 573	38 645
Årsresultat		17 573	38 645
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 573	38 645
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	17 573	38 645
Sum overføringer og disponeringer		17 573	38 645



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	72 837	44 803
Sum varige driftsmidler		72 837	44 803
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			34 506
Sum finansielle anleggsmidler			34 506
Sum anleggsmidler		72 837	79 308
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		154 950	82 455
Andre kortsiktige fordringer		5 000	6 695
Sum fordringer		159 950	89 150
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	7 495	70 732
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 495	70 732
Sum omløpsmidler		167 445	159 882
SUM EIENDELER		240 282	239 191
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		135 781	118 208
Sum opptjent egenkapital		135 781	118 208
Sum egenkapital		165 781	148 208
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	2 592	2 508
Sum avsetninger for forpliktelser		2 592	2 508
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 592	2 508
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 960	37 412
Betalbar skatt		5 700	15 248
Skyldig offentlige avgifter		24 700	17 155
Annen kortsiktig gjeld		29 550	18 659
Sum kortsiktig gjeld		71 910	88 475
Sum gjeld		74 502	90 983
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		240 282	239 191



**Årsregnskap 2016
for
Arne Graven AS**

Organisasjonsnr. 912349004

Utarbeidet av:

Total Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Fitnodatgeaidnu 17
9730 KARASJOK



Organisasjonsnr. 990701555



Arne Graven AS

Årsberetning 2016

Generelt om virksomheten

Selskapet driver primært med restaurering av bevaringsverdige og fredede bygninge og tradisjonshåndverk (duodji). Selskapets forretningsadresse er Karasjok.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	317 267	296 905	237 302
Driftsresultat	23 374	53 363	8 936
Årsresultat	17 573	38 645	-23 614
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	240 282	239 191	191 739
Egenkapital	165 781	148 208	109 563
Egenkapitalprosent	69,0%	62,0%	57,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 296 905 kr i fjor til 317 267 kr i år, en økning på 6,9 %. Årsresultatet ble 17 573 kr. mot 38 645 kr i fjor, en reduksjon på -54,5 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen grunn til å tro noe annet.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har en ansatt og styret har ett medlem, begge er menn.

Selskapet hadde ikke noe sykefravær i 2016.

Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2016.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 17 573:

Overføring annen egenkapital 17 573



Arne Graven AS

Årsberetning 2016

Totalt

17 573

Karasjok den 15.05.2017
Styret for Arne Graven AS

Arne Graven
styrets leder/daglig leder



Arne Graven AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		317 265	296 905
Annen driftsinntekt		2	0
Sum driftsinntekter		317 267	296 905
Driftskostnader			
Varekostnad		12 581	18 886
Lønnskostnad	1	135 167	119 615
Avskrivning på varige driftsmidler	2	18 965	15 049
Annen driftskostnad		127 179	89 992
Sum driftskostnader		293 892	243 542
DRIFTSRESULTAT		23 374	53 363
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		36	26
Sum finansinntekter		36	26
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		54	651
Sum finanskostnader		54	651
NETTO FINANSPOSTER		(18)	(625)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		23 357	52 738
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 784	14 093
ORDINÆRT RESULTAT		17 573	38 645
ARSRESULTAT		17 573	38 645
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	17 573	38 645
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		17 573	38 645

Årsregnskap for Arne Graven AS

Organisasjonsnr. 912349004



Arne Graven AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	72 837	44 803
Sum varige driftsmidler		72 837	44 803
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	34 506
Sum finansielle anleggsmidler		0	34 506
SUM ANLEGGSMIDLER		72 837	79 308
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		154 950	82 455
Andre kortsiktige fordringer		5 000	6 695
Sum fordringer		159 950	89 150
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	7 495	70 732
SUM OMLØPSMIDLER		167 445	159 882
SUM EIENDELER		240 282	239 191
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		135 781	118 208
Sum opptjent egenkapital		135 781	118 208
SUM EGENKAPITAL		165 781	148 208
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	2 592	2 508
Sum avsetning for forpliktelser		2 592	2 508
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 592	2 508
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		11 960	37 413
Betalbar skatt		5 700	15 248
Skyldig offentlige avgifter		24 700	17 155
Annen kortsiktig gjeld		29 550	18 659
SUM KORTSIKTIG GJELD		71 910	88 475
SUM GJELD		74 502	90 983
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		240 282	239 191

31.12.2016

Karasjok 15.05.2017



Arne Graven AS

Balanse pr. 31.12.2016

Note 31.12.2016 31.12.2015

Arne Graven
styrets leder/daglig leder



Arne Graven AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	135 167	119 615
Totalt	135 167	119 615

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	100 000	0	0	100 000

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har heller ikke etablert en slik ordning.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 1/1	67 226
+ Tilgang	47 000
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	114 226
Akk. av/nedskr. pr 1/1	22 423
+ Ordinære avskrivninger	18 965
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	41 389
Balanseført verdi pr 31/12	72 837
Prosentstans for ord.avskr	20-33

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat



Arne Graven AS

Noter 2016

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	23 357
+ Permanente og andre forskjeller	214
+ Endring i midlertidige forskjeller	-770
= Inntekt	22 801

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	5 700
= Sum betalbar skatt	5 700
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	84
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	5 784
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	5 700
= Betalbar skatt i balansen	5 700

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	118 208	148 208
Tilført fra årsresultat	XXXX	17 573	17 573
Pr 31.12.	30 000	135 781	165 781

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 6 712.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær og det er ikke forskjellige aksjeklasser.

Navn	Antall Eierandel
Arne Graven, styrets leder	30 100,00 %



Arne Graven AS

Noter 2016

Note 7 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	10 803	8 385
+ Utestående fordringer	0	1 649
= Grunnlag utsatt skatt	10 803	10 034
Utsatt skatt	2 592	2 508